[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято_____________2015 года

Об утверждении   структуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
 В соответствии со статьей 29 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Утвердить  структуру Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области  согласно приложению.
2.  Отменить  Решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от  23.09.2015 №33 «Об утверждении структуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                    С.С.Сухов
Приложение  к решению

Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от_____________________№__________
	Глава    Гаврилово-Посадского муниципального района

	Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

	Финансовое управление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Управление землепользования, архитектуры и природных ресурсов  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Управление сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района

	Управление координации  комплекса социальных  вопросов  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Управление муниципального  хозяйства

администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Отдел образования  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района